CUENTA DE CHEQUES

HSBC <»

Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

CR.00301
C25.14-01758-00-AMT

RO
-01
CALZ. ANTONIO NARRO NO. 1923 127943 .
30 » Saldo Inicial del

COL. BUENAVISTA

25315 SALTILLO COAHUILA Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 220,475,396.55

$ 107,506,739.05

$ 98,696,135.11

Sin Capital $0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $85.76
4001749597 021078040017495970 » Saldo Final del $ 229,286,000.49

NUMERO DE CLIENTE Periodo
4356600 » Sucursal 01758
RFC » Plaza 14
UAA750303NHA » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2024 al 31/01/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$536.00

Interés Aplicable
0.00%

4001749597

GAT Real
-3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 536.00

$ 30,000.00
$ 244,429,540.44

0.0000%
$0.00
$0.00

$85.76
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 CHEQUE PAGADO 04831053 $22,500.00 $220,452,896.55 o m—
63964 D —
03 CHEQUE PAGADO 17581053 $ 4,620.00 $ 220,448,276.55 § —
63990 S —
03 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,750.00 $ 220,446,526.55 % —
63997 § —
03 CHEQUE PAGADO 17581053 $916.15 $ 220,445,610.40 § _——
63734 5 —
04 TRANSF SOL X HSBCNET PGO CH COMP GARA 90045629 $38,631.10 $220,406,979.30 ———
143422 —
05 11-MGH-2 PAGO TESOFE 0100 0000042 08045211 $ 67,095,691.00 $287,502,670.30  e—
154174 —
08 CHEQUE DEPOSITADO GOHES31220V78 17585353 $1,500.00 $287,501,170.30 oE———
63901 —
09 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 41012872 $ 3,630.00 $287,497,540.30 ————
63955 —_—
09 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 41012872 $1,529.00 $287,496,011.30 o
63958 —
09 11-MGH-3 PAGO TESOFE 0100 0000047 08045211 $ 30,743,048.00 $ 318,239,059.30
106603
09 CGO SPEICAP 1000 ENE 24 08045209 $67,095,691.00 $251,143,368.30
278194
09 CGO SPEIC 323967 AGUA RU 08045209 $165.89 $ 251,143,202.41
321057
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CUENTA DE CHEQUES A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

127943 30
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

09 PAGO XHSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 505,959.00 $ 250,637,243.41
10 PGO 1A CAT ENE 2024 HSBC DEP 0000001 0802;2?1 $ 4,568,000.00 $ 255,205,243.41
10 CGO SPEI PGO CORTE DE HOJ oséigggg $ 4,802.40 $ 255,200,441.01
10 CHEQUE PAGADO 17;2?5;2 $2,200.00 $ 255,198,241.01
11 NETNM NOM 1a CAT ENERO 2024 145222?? $ 4,568,658.47 $ 250,629,582.54
12 CHEQUE OT BCO HEGM700109LW4 144840000 M 08‘218521 $1,850.00 $ 250,627,732.54
12 CGO SPEI F 2314 ALEJANDRA 08032%8 $210,441.00 $250,417,291.54
12 CGO SPEI F 13613 PDTOS BI osgigggg $ 64,094.62 $ 250,353,196.92
12 CGO SPEI F 1836E PROMOSIM Osgigggg $61,763.04 $ 250,291,433.88
12 CGO SPEI F 10252 PAOLA osgigggg $ 54,626.94 $ 250,236,806.94
12 CGO SPEI F 6260 FERREC osgigggg $31,479.29 $ 250,205,327.65
12 CGO SPEIF 1660 PEDRO E osgigggé $13,920.00 $ 250,191,407.65
12 CGO SPEI F 13591 PROD osgigggg $27,736.63 $ 250,163,671.02
12 CGO SPEI F 4021 PROQLIMS osgigggg $3,706.20 $ 250,159,964.82
12 CGO SPEI F 60775 JOSE A osgigggg $2,511.50 $ 250,157,453.32
12 CGO SPEIF 147 DIANA L Osgigggg $853.76 $ 250,156,599.56
12 NETNM NOM incids ENERO 2024 142332?? $69,797.46 $ 250,086,802.10
15 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 145‘91225; $ 446,688.94 $249,640,113.16
15 TRANSF SOL X HSBCNET SAR SNTE NOV DIC 9002;2% $390,161.42 $ 249,249,951.74
15 COMISION X SERVICIO GBS 16;228; $60.00 $249,249,891.74
15 LV.A. 01150001 $9.60 $ 249,249,882.14
16 CHEQUE OT BCO SUT801211A22 029760000 42072014 $ 100,000.00 $249,149,882.14
16 CHEQUE PAGADO 1672?822’: $27,077.00 $249,122,805.14
16 CGO SPEI SUBS ENE 2024 UL 08032%3 $ 3,300,000.00 $ 245,822,805.14
16 CGO SPEI F 2152 PAULINA Osgigggg $17,132.87 $ 245,805,672.27
17 ABO.COMPENHSBC384926 15232?23 $0.05 $ 245,805,672.32
17 CHEQUE PAGADO 16761053 $60,000.00 $245,745,672.32
18 CHEQUE PAGADO 081 ?ngg $ 4,580.00 $245,741,092.32
18 CGO SPEI F 30280 CONSULT osoigggg $398,110.84 $245,342,981.48
18 CGO SPEI VIATICOS Osgzgggg $ 500,000.00 $ 244,842,981.48
18 CGO SPEI F 1156GRUPO Osgzgggg $ 108,564.40 $244,734,417.08
18 CGO SPEIF 1 COMPU Osgzgggg $ 44,080.00 $ 244,690,337.08
19 CGO SPEI TR PGO PRES NOM 08§§§§§§ $ 5,000,000.00 $ 239,690,337.08
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

127944
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

30

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

19 CGO SPEI TR PGO PROVEED 08045209  $ 3,000,000.00 $ 236,690,337.08

19 CGO SPEI ANT 163 COMP COM Osgigzgg $ 3,000.00 $ 236,687,337.08

19 CGO SPEI F 92909 MARCO A Osgigzgg $ 44,196.00 $ 236,643,141.08

19 CGO SPEI F 503A LETICIA Osgjlgggg $11,785.60 $ 236,631,355.48

19 CGO SPEI F 83902 LETICIA Osgjlgggg $12,731.00 $ 236,618,624.48

19 CGO SPEI 3ER PGO GZA ORTA Osgjlggg; $ 96,666.66 $ 236,521,957.82

22 CHEQUE OT BCO GAAL781103IG5 102620000 M 81 ‘21?2(9) $3,152.00 $ 236,518,805.82

23 CGO SPEI F 1629 SILVIA osoigggg $2,306.30 $ 236,516,499.52

23 CGO SPEI F 2076 CECILIA Oséjgggg $ 42,050.00 $ 236,474,449.52

23 CGO SPEI F 3846747 EL CRI Oséjgggg $2,242.66 $ 236,472,206.86

23 CGO SPEIF 1179 PAOLA Oséjggg; $ 39,806.32 $ 236,432,400.54

23 CGO SPEI F 2318 ALEJANDRA Oséjgggg $1,780.00 $ 236,430,620.54

23 CGO SPEI F 1433 COMARCA Oséjgggg $25,144.86 $ 236,405,475.68

23 TRANSF SOL XHSBCNET F 230391 BRIS goéjgggg $904.80 $ 236,404,570.88

23 TRANSF SOL XHSBCNET F 4416 MEK 90032223 $22,311.44 $ 236,382,259.44

23 CGO SPEIF 4019 PROQ 0804912%3 $313.20 $ 236,381,946.24

23 CGO SPEI F VSA9833 CONT Oséjgggg $21,927.48 $ 236,360,018.76

23 CGO SPEI F J360800 JOSE A Oséjgggg $254.60 $ 236,359,764.16

23 CGO SPEI F 331 GERARDO Oséjgggg $21,254.68 $236,338,509.48
144096 S—

23 CGO SPEI F 1634 SILVIA DE 08045209 $14,992.02 $236,323,517.40  mm

23 CGO SPEIF 246 JESUS J Oséjggg; $14,616.00 $ 236,308,901.46 —_—

23 CGO SPEI F 321 GERARDO Oséjgggg $8,587.19 $ 236,300,314.27 =

23 CGO SPEI F 320 GERARDO 082)22%88 $6,013.15 $236,294301 .12 mmm—m—

23 CGO SPEI F 5761 IMPULSORA 082)22%8; $5,211.56 $236,269,080.56  em—m—

23 CGO SPEI F 3327 ALEJAND 082)22%83 $ 4,384.80 $ 236,284,704.76 =

23 CGO SPEI F 48217 LETICIA 082)22%83 $4,176.00 $236,280,528.76

23 CGO SPEI F 23870 IMELDA 082)22%8‘91 $3,503.20 $ 236,277,025.56 —

23 CGO SPEIF 51C09 LETICIA 082)22%8; $2,610.00 $236,274,415.56 —

23 CHEQUE PAGADO 17;2?822 $2,200.00 $236,272,215.56 —

23 CHEQUE PAGADO 1752?322 $800.00 $236,271,415.56

23 CGO SPEIF 1611 SALVADOR 080?1;(2)83 $ 88,866.88 $ 236,182,548.68

23 CGO SPEI F 368E DULCE MA 085%%5 $ 85,728.83 $ 236,096,819.85
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CUENTA DE CHEQUES A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

127944 30
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

23 CGO SPEI F 3411 ANALITICA 08045209 $7,020.32 $ 236,089,799.53
23 CGO SPEI F 6328 FERRECE 088212;2); $10,962.59 $ 236,078,836.94
23 TR PAGO 2A CATORCENA ENE 2024 DE 0000002 088212;1? $5,100,000.00 $241,178,836.94
23 CHEQUE PAGADO 17§g$ggg $2,210.00 $241,176,626.94
24 CGO SPEI C 295365 AGUA osoig%g $733.70 $241,175,893.24
24 CGO SPEI C 334767 AGUA 082)22;33 $300.60 $241,175,592.64
24 CGO SPEI C 301009 AGUA 082)22;33 $214.46 $241,175,378.18
24 CGO SPEI C 312807 AGUA BU 082)22%3491 $209.94 $241,175,168.24
24 CGO SPEI C 295365 SANEAM 082)22;32 $151.80 $241,175,016.44
24 CGO SPEI C 301009 SANEAM 082)22;32 $43.75 $241,174,972.69
24 CGO SPEI C 334767 SANEAMI 082)22;3; $62.16 $241,174,910.53
24 CGO SPEI2AESTCONSTYS 082)22;32 $ 668,734.87 $ 240,506,175.66
24 CGO SPEI FINIQ CONT 027 088%%2 $216,937.40 $ 240,289,238.26
24 CGO SPEI FINQ CONT 026 088%%2 $ 458,385.60 $ 239,830,852.66
24 CGO SPEI REC HON CHAVEZ 088%%3 $ 23,653.95 $ 239,807,198.71
24 CGO SPEI FINQ CONT 024 088%;35 $ 183,841.58 $ 239,623,357.13
24 CHEQUE PAGADO 1722?8% $2,000.00 $239,621,357.13
25 CHEQUE OT BCO MARJ620630FI5 029760000 420?38% $20,000.00 $ 239,601,357.13
25 CHEQUE OT BCO MARJ620630FI5 014220000 M 0‘15‘212(9)231 $30,300.00 $239,571,057.13
25 NETNM NOM 2a CAT ENERO 2024 1458221‘71 $5,107,024.76 $ 234,464,032.37
26 CHEQUE OT BCO CAEJ7209041B9 125390000 420‘71‘21?1 $7,874.82 $ 234,456,157.55
26 CHEQUE OT BCO CAVC700101121 114220000 M O?gg?g $1,000.00 $ 234,455,157.55
26 CGO SPEI F 13579 CASSES osoig%g $ 206,793.20 $ 234,248,364.35
26 CGO SPEI F 14009 COMITE 088212‘213; $92,800.00 $ 234,155,564.35
26 CGO SPEI F 12007 COMITE 088212‘2133 $83,172.00 $234,072,392.35
26 CGO SPEIF 7149 VN SOLUTI 088212‘2132 $ 78,706.00 $ 233,993,686.35
26 TRANSF SOL X HSBCNET F OF84A ZAYRA goglggg; $69,548.46 $233,924,137.89
26 TRANSF SOL XHSBCNET F 86AD7 ZAYRA 902)21;228 $68,709.03 $ 233,855,428.86
26 CGO SPEIF B236D LILIA 082)21;228 $ 43,605.00 $233,811,823.86
26 TRANSF SOL X HSBCNET F A652 MULTISER goglgggg $39,875.00 $ 233,771,948.86
26 CGO SPEIF 290951 RED 082)21;228 $37,824.25 $ 233,734,124.61
26 TRANSF SOL XHSBCNET F 623EF ZAYRA 90?51%%% $15,312.00 $233,718,812.61
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

127945 30

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
26 CGO SPEIF 2C460 JOSER 08045209 $31,320.00 $ 233,687,492.61
315501
26 TRANSF SOL X HSBCNET F DOE66 ZAYRA 90045629 $14,152.00 $ 233,673,340.61
111350
26 CGO SPEIF 1976 LILIA 08045209 $10,327.50 $ 233,663,013.11
315503
26 TRANSF SOL X HSBCNET F 6A7FA ZAYRA 90045629 $ 4,060.00 $ 233,658,953.11
111350
26 TRANSF SOL XHSBCNET FDO REV COMPRAS 90045629 $ 150,000.00 $ 233,508,953.11
122717
26 CHEQUE PAGADO 02301053 $6,403.25 $ 233,502,549.86
64011
26 CHEQUE PAGADO 17581053 $860.00 $ 233,501,689.86
64016
26 CHEQUE PAGADO 17581053 $5,580.00 $ 233,496,109.86
64013
29 NETNM NOM esp prestacs 2023 dic 14594617 $ 557,940.06 $ 232,938,169.80
44321
29 CGO SPEIF 2307 ALEJANDRA 08045209 $ 85,090.00 $ 232,853,079.80
5003449
29 CGO SPEIF 9AD0O MARIO A 08045209 $57,502.12 $ 232,795,577.68
5003450
29 CGO SPEIF 7581N MARIO A 08045209 $50,836.49 $232,744,741.19
5003451
29 CHEQUE PAGADO 02371053 $2,400.00 $232,742,341.19
64019
29 TRANSF SOLXHSBCNET F 1005 DE LIRA B 90045629 $ 38,280.00 $232,704,061.19
153119
29 CGO SPEI PAGO BEDAS ENE24 08045209 $ 369,000.00 $ 232,335,061.19
5226493
29 CGO SPEI TR PAGO DE VIATI 08045209 $ 600,000.00 $231,735,061.19
5260462
30 CGO SPEIF 474 GROUP RGA 08045209 $227,511.72 $ 231,507,549.47
350187
30 TRANSF SOLXHSBCNET F 6152 ZAYRA 90045629 $6,983.20 $ 231,500,566.27
124000
30 CGO SPEIF 21875 SUPER 08045209 $ 85,700.00 $231,414,866.27 —
350189 —
30 CGO SPEIF 149 DIANA L 08045209 $5,955.44 $231,408,910.83  =eomsmmm
350190 r—
30 CGO SPEIF 360825 JOSE A 08045209 $80,316.06 $231,328,594.77  eossmmm—
350191 —
30 CGO SPEIF 4609 EMPRESAS 08045209 $5,940.00 $231,322,654.77 m—
350192 p—
30 CGO SPEIF 510905 CARLOS 08045209 $ 69,780.00 $231,252,874.77
350193 —
30 TRANSF SOLXHSBCNET F B945E ZAYRA 90045629 $2,088.00 $231,250,786.77  memm—m—
124001 —
30 CGO SPEIF J3608545 JOSE 08045209 $54219.95 $231,196,566.82
350199 —
30 CGO SPEIF6171 MARIA L 08045209 $643.99 $231,195,922.83 ——
350200 —
30 CGO SPEIF CC97A JOSER 08045209 $31,320.00 $231,164,602.83 =———
350201 —
30 CGO SPEIF 263 ALADA 08045209 $ 34,262.92 $231,130,339.91 I
350202 —
30 CGO SPEIF 127 RUBEN 08045209 $ 23,653.95 $231,106,685.96  =——
350203
30 CGO SPEIF 296DD ALADA 08045209 $12,088.36 $ 231,094,597.60
350204
30 TRANSF SOLXHSBCNET F 3285J0OSEH 90045629 $20,921.76 $231,073,675.84
124001
30 CGO SPEIF EEBDO JORGE C 08045209 $3,712.00 $ 231,069,963.84
350205
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CUENTA DE CHEQUES A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

127945 30
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEIF 9BF88 CLAUDIA 08045209 $67,396.00 $ 231,002,567.84
30 TRANSF SOL XHSBCNET F 39A0OF ZAYRA gogigégg $12,644.00 $ 230,989,923.84
30 TRANSF SOL XHSBCNET F C761F ZAYRA 902)42122(2); $9,976.00 $ 230,979,947.84
30 TRANSF SOL XHSBCNET F 4DAA7 ZAYRA 902)42122(2); $ 7,540.00 $230,972,407.84
30 TRANSF SOL XHSBCNET F 4436 MEK NIK 902)42122(2); $7,094.79 $ 230,965,313.05
30 CGO SPEIF 90E3 DULCE 082)4212(2)8; $56,343.78 $ 230,908,969.27
30 CGO SPEIF 88FA DULCE Osgjlgggg $ 55,098.54 $ 230,853,870.73
30 CGO SPEIF A35 HUGO Osgjlgggg $5,095.50 $230,848,775.23
30 CGO SPEIF 1715 SILVIA Osgjlgggg $323.50 $ 230,848,451.73
30 CGO SPEIPAGO F 9711 PROC Osgjlgggg $417,478.27 $ 230,430,973.46
30 CHEQUE PAGADO 1722?322 $1,460.00 $230,429,513.46
31 NETNM NOM COMP ENE 2024 14522213 $ 436,136.04 $ 229,993,377.42
31 NETNM NOM BEDAS ENE 2024 145‘912?; $263,167.16 $229,730,210.26
31 CHEQUE PAGADO 1752?852’: $1,500.00 $229,728,710.26
31 NETNM NOM BEDAS ENE 2024 1452221; $5,253.85 $ 229,723,456.41
31 TRANSF SOL XHSBCNET DESC COMP ENE 9002223; $2,725.00 $229,720,731.41
31 TRANSF SOL XHSBCNET COMP ENE 24 CH 902)421222; $2,183.13 $229,718,548.28
31 TRANSF SOL XHSBCNET DESC COMP ENE 24 902)421222; $ 4,702.31 $229,713,845.97
31 CGO SPEI F 4CB0O SALVADOR 082)421222; $99,025.90 $229,614,820.07
31 CGO SPEI F 2351 ALEJANDRA Osgiggg; $ 72,380.00 $ 229,542,440.07
31 CGO SPEI F FD6A SALVADOR Osgigggg $62,496.05 $229,479,944.02
31 CGO SPEI F EB95A GRAVITAL Osgigggg $33,290.62 $ 229,446,653.40
31 CGO SPEI F F020 SALVADOR osgigggs $ 31,488.41 $229,415,164.99
31 CGO SPEI F C16E MARIO Osgigggg $31,205.00 $ 229,383,959.99
31 CGO SPEIF 177C3 GRAVITAL Osgigggg $25,278.84 $ 229,358,681.15
31 CGO SPEI F 44886 GRAVITAL Osgigggg $23,734.53 $ 229,334,946 .62
31 CGO SPEI F 45CA MARO A osgig%; $ 7,465.50 $229,327,481.12
31 CGO SPEI F 69 GRAVITAL Osgig%g $18,173.21 $ 229,309,307.91
31 CGO SPEI F 9709 PROCOM Osgig%g $8,013.28 $229,301,294.63
31 CGO SPEI F B3A3E GRAVITAL osgig%; $13,829.06 $ 229,287,465.57
31 CGO SPEI F C40915 VERSAT Osgig%g $912.92 $ 229,286,552.65
31 COMISION POR 00028 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 19222%2 $ 476.00 $ 229,286,076.65
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CUENTA DE CHEQUES A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

127946 30
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 LVA 01310000 $76.16 $ 229,286,000.49
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Retiro en Efectivo $149,056.40
Comisiones $536.00
Otros Cargos $98,546,456.95

Saldo Inicial $  220,475,396.55
Saldo Final $229,286,000.49
Comisiones $536.00
Saldo Final $229,286,000.49 Retiro en Efectivo $149,056.40
Otros Cargos $98,546,456.95

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2024 al 31/01/2024

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
09/01/2024 13:15:46 *BANORTE UNIVERSIDAD 00072078001026980422 TR CAPITULO $67,095691.00 HSBC2781 000000000000
AUTONOMA 1000 ENERO 94 00000001
AGRARIA 2024
ANTONI
09/01/2024 14:40:15 *BANREGIO AGUAS DE 00058078060102800180 PGO $165.89 HSBC3210 000000000000
SALTILLO SA CONTRATO 57 00323967
DE CV 323967 AGUA
RADIO
UNIVERSID
10/01/2024 10:34.06 *BANORTE PATRICIA 00072078006665574184 PGO FAC $ 4,802.40 HSBC1762 000000000000
LUCIO POR CORTE 16 00004029
GUTIERREZ DE HOJAS DE
LAS CAJAS
12/01/2024 14:53:58 *BAJIO ALEJANDRA  00030078900000251524 F 2314 $210,441.00 HSBC5385 000000000000
VALDES ALEJANDRA 26 00005749
GARCIA .
12/01/2024 14:53:58 *BBVA PRODUCTOS 00012580001022863787 F 13613 $ 64,094.62 HSBC5385 000000000000| —
MEXICO Y EQUIPOS PDTOS BI 27 00000072 —
BIOTECNOLO e
GICO —
12/01/2024 14:53:58 *BAJIO PROMOSIM S 00030320900029449780 F 1836E $61,763.04 HSBC5385 000000000000 mm——
DE RL PROMOSIM 28 00000067 —
12/01/2024 14:53:58 *BANORTE PAOLA 00072078005123778436 F 10252 $ 54,626.94 HSBC5385 000000000000| —————
FAVELA JOCH PAOLA 29 00000078 p—
12/01/2024 14:53:58 *BBVA FERRECENTR 00012078004434894691 F 6260 $31,479.29 HSBC5385 000000000000| ——
MEXICO O DE FERREC 31 00006260 —
SALTILLO SA —
DE CV —
12/01/2024 14:53:58 *BBVA PEDRO 00012078004769521192 F 1660 PEDRO $ 13,920.00 HSBC5385 000000000000 ————
MEXICO EDUARDO E 33 00000073 —
FRAYRE —_—
12/01/2024 14:53:58 *BBVA PRODUCTOS 00012580001022863787 F 13591 PROD $ 27,736.63 HSBC5385 000000000000, =
MEXICO Y EQUIPOS 35 00000071 —
BIOTECNOLO —
GICO —
12/01/2024 14:53:58 *BANORTE PROQLIMS SA 00072078005534912742 F 4021 $3,706.20 HSBC5385 000000000000 m—
DE CV PROQLIMS 36 00005802 e
12/01/2024 14:53:58 *BANORTE JOSE 00072078002218736564 F 60775 JOSE $2,511.50 HSBC5385 000000000000
ALFREDO A 37 00000074
MARTINEZ
SANCHEZ
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

127946

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

30

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2024 al 31/01/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/01/2024 14:53:58 *BANORTE DIANA LAURA 00072078012069453426 F 147 DIANA L $853.76 HSBC5385 000000000000

ZAMORA 39 00005799
CARRILLO
16/01/2024 12:27:14  *BANORTE UAAAN UL 00072060001940257692 SUBSIDIO $ 3,300,000.00 HSBC3849 000000000000
ENERO 2024 26 00000001
UNIDAD
LAGUNA
16/01/2024 12:43:50 *BANORTE PAULINA 00072078006449476880 F 2152 $17,132.87 HSBC3968 000000000000
JUAREZ PAULINA 39 00000079
ESPINOSA
18/01/2024 14:43:29 *SCOTIABANK UAAAN 00044078187018964829 VIATICOS $ 500,000.00 HSBC3782 000000000000
VIATICOS 54 00000001
SCOTIABANK
18/01/2024 14:43:29 *SANTANDER CONSULTORI 00014580655008761163 F 30280 $398,110.84 HSBC3782 000000000000
A INTEGRAL CONSULT 55 00000015
DE
INFORMATIC
A
18/01/2024 14:43:29 *AFIRME GRUPO 00062078001101324175 F 1156GRUPO $ 108,564.40 HSBC3782 000000000000
GASOLINERO 56 00000006
TRC SA DE
cv
18/01/2024 14:43:29 *BBVA COMPUREAL 00012225001174110737 F 1 COMPU $ 44,080.00 HSBC3782 000000000000
MEXICO 58 00000001
19/01/2024 13:08:20 *BBVA UNIVERSIDAD 00012078001815878035 TRANSF PARA $ 5,000,000.00 HSBC3957 000000000000
MEXICO AUTONOMA PAGO 34 00000001
AGRA PRESTACION
ES NOMINA
19/01/2024 13:08:20 *BANAMEX UNIVERSIDAD 00002078448400066430 TRANSF $ 3,000,000.00 HSBC3957 000000000000
AUTONOMA PAGO A 35 00000025
AGRARIA PROVEEDORE
ANTONI S
19/01/2024 13:08:20 *AFIRME GRUPO 00062078001101324175 ANT 163 $ 3,000.00 HSBC3957 000000000000
GASOLINERO COMPRA DE 36 00000163
TRC SA DE COMBUSTIBLE
cv
19/01/2024 13:30:10 *BBVA MARCO 00012078004793574759 F 92909 $ 44,196.00 HSBC4130 000000000000
MEXICO ANTONIO MARCO A 89 00000007
AMARO
RODRIGUEZ
19/01/2024 13:30:10 *BANORTE LETICIA 00072078002597445990 F 503A $11,785.60 HSBC4130 000000000000
LOPEZ LETICIA 90 00000009
CORTINAS
19/01/2024 13:30:10 *BANORTE LETICIA 00072078002597445990 F 83902 $12,731.00 HSBC4130 000000000000
LOPEZ LETICIA 91 00000010
CORTINAS
19/01/2024 13:31:46 *BANORTE DESPACHO  00072078005630108434 3ER PAGO $ 96,666.66 HSBC4143 000000000000
GARZA ORTA CONTRATO 90 00000004
Y ASOCIADOS NO 002 23 13P
SC GZA ORTA
